
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年6月16日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊今津駐屯地

              第３９７会計隊今津派遣隊長  光安　達哉

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QGA10900260 36W71A00004

SH3.00

各地

令和5年7月31日（月）～令和5年10月31日（火）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊今津駐屯地 第397会計隊今津派遣隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年6月28日（水）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1) 競争に参加する者に必要な事項

　ア　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契

　　約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　ウ　令和０４・０５・０６年度全省庁統一資格「物品の販売」Ｄ等級以上に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する

　　者、又は、当該競争参加資格を有していない者で、入札書の受領期限までに競争参加資格審査を受け、競争参加資格者名

　　簿に登録された者であること。

　エ　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続してい

　　る有資格業者については、競争参加を認めない。

　オ　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよ

　　う要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

　カ　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。

　キ　契約担当間等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

　ク　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止

　　等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　ケ　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は

　　製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　コ　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停

　　止権者が認めた場合には、この限りでない。

47公告

１　入札事項

公 告

スポンジ研磨剤　ほか93件

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ６２６　ＥＡ３６６ＭＪ－１４



(2) 違約金に関する事項

　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみな　

　し、落札価格の100分の5に相当する金額を違約金として徴収し、落札者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10

　以上の金額を違約金として徴収する。

(3) 入札方法

　ア　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額をもって落札金

　　額とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100

　　に相当する金額を入札書に記載すること。

　イ　予定価格に達しない場合は、再度入札を実施する。郵便による入札がない場合は当日速やかに実施し、郵便による入札

　　がある場合は別途連絡する。　

(4) 入札の無効

　ア　第２項で示した競争参加資格を有しない者のした入札

　イ　注意事項（１）に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　ウ　入札に関する条項に違反した入札

　エ　入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札

　オ　入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合に、

　　当該入札者が提出した入札

　カ　「暴力団排除に関する誓約事項」の誓約を行わない者の入札

(5) 落札決定に関する事項

　　当隊所定の予定価格制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札となるべき最低入札者が２人以上ある場合　

　は、直ちにくじ引きにより落札者を決定する。

(6) 契約書の作成

　　落札者は契約書等を作成するものとする。ただし、金額により契約書等を省略するものとし、記載事項等の細部は落札決

　定後落札者に説明するものとする。

(7) その他

　ア　契約の成立の時期は、契約書に双方が記名押印した時とする。

　イ　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、陸上自衛隊今津駐屯地第３９７会計隊今津派遣隊　契約班窓口において配布

　　する。

　　　　令和５年６月１６日（金）～令和５年６月２７日（火）（土曜日曜祝日を除く０９００～１６３０）

　ウ　入札参加を希望する者は、下記の問い合わせ先へ入札前日までに連絡をすること。入札前日迄に「資格審査結果通知書

　　（写し）」を提出すること（ＦＡＸ可）。ただし、事前に提出済の者については、提出を省略することができる。

　エ　「入札書」「委任状」の書式は当隊で準備するので、事前に入手すること。

　オ　入札書を郵送する場合は書留郵便とし、入札日前日迄に必着となるように郵送すること。また、必ず便着の確認をする

　　こと。

　カ　代表者以外で入札に参加する業者は、入札書に添えて委任状を提出すること。

　キ　市場価格調査のご協力をお願いします。

　ク　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　　〒５２０－１６２１　滋賀県高島市今津町今津平郷国有地

　　　　陸上自衛隊今津駐屯地　第３９７会計隊今津派遣隊　契約班　担当：上田

　　　　ＴＥＬ　０７４０－２２－２５８１（内線３４８・３５７）ＦＡＸ　０７４０－２２－１３０９（直通）

　本公告は、陸上自衛隊今津駐屯地第３９７会計隊今津派遣隊掲示板、陸上自衛隊大久保駐屯地第３９７会計隊掲示板、陸上

自衛隊大津駐屯地第３９７会計隊大津派遣隊掲示板、及び陸上自衛隊中部方面会計隊ＨＰ　http://www.mod.go.jp/gsdf/mae/

mafin/　に掲示している。

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  1

グループ

36W71A00004 SH       3.00

スポンジ研磨剤

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ６２６　ＥＡ３６６ＭＪ－１４

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

1

0001

36W71A00004 EA       6.00

パーツトレイ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ６４２　ＥＡ５０６ＡＦ－１１７

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

2

0002

36W71A00004 EA      10.00

ドライバー⊖

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ５５８　ＥＡ５５７ＤＬ－１００

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

3

0003

36W71A00004 ST       1.00

精密ドライバーセット⊖

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ５３７　ＥＡ５５２ＦＣ

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

4

0004

36W71A00004 PR       5.00

メカニクス　グローブ（カモフラージュ）　※Ｍサイズ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ２２１５　ＥＡ３５３ＢＴ－７７

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

5

0005

36W71A00004 PC       2.00

ＬＥＤライト

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ２０５７　ＥＡ７５８ＲＳ－３３

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

6

0006

36W71A00004 EA      10.00

印鑑ホルダー　黒

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１８２０　ＥＡ７６２ＡＬ－４２

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

7

0007

36W71A00004 EA      10.00

補充カートリッジ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１８２０　ＥＡ７６２ＡＬ－４６

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

8

0008

36W71A00004 CA       2.00

粘着メモ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１８５９　ＥＡ７６２ＧＡ－４０

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  2

グループ

36W71A00004 CA       2.00

スポンジ研磨材

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ６２６　ＥＡ３６６ＳＢ－１５０

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

10

0010

36W71A00004 CA       2.00

［速乾性］強力パーツクリーナー

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１５４６　ＥＡ９２０ＢＥ－３１Ｂ

第３偵察戦闘大隊　第４係

第４係　椎葉２曹（内：２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

11

0011

36W71A00005 EA     144.00

ネームタグ

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ２３６３　ＥＡ９５６ＶＬ－２１３　同等品可

第３偵察戦闘大隊

第４係　塚原３曹（内線：２４７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

12

0001

36W71A00009 EA      80.00

バンジーコード用フック

ＥＳＣＯ　２０２３　Ｐ１７５５　ＥＡ６２８ＷＬ－３００

第３偵察戦闘大隊第４係

第４係　玉木１曹（内２４８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

13

0001

36W71A00011 PC       2.00

充電式作業灯

ＥＳＣＯオンライン　　ＥＡ８１５ＬＤ－１４Ｂ　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

14

0001

36W71A00011 SP       2.00

ユニクロメッキ鉄線

ＥＳＣＯオンライン　　ＥＡ９５１ＡＫ－１．２Ａ　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

15

0002

36W71A00011 EA       4.00

県別マップル　滋賀県

最新版　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

16

0003

36W71A00011 EA       4.00

スーパーマップル関西道路地図

最新版　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

17

0004

36W71A00011 EA       1.00

スピードタフミックリール

ＫＡＮＥＹＡ２０２３　Ｐ７９　ｋ－２２０２　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

18

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  3

グループ

36W71A00011 ST       2.00

三角コーン　ミニミニ　５本セット

モノタロウ　５６２７２０２８　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

19

0006

36W71A00011 UN       1.00

ディスプレイスタンド

ＥＳＣＯ２０２３　Ｐ１８８２　ＥＡ７６４ＡＧ－１５２　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

20

0007

36W71A00012 PC       2.00

ＨＤＭＩケーブル　１５ｍ

モノタロウ　６３３３７５３３　同等品以上

第３偵察戦闘大隊

第３係　三原３曹（内２３７）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

21

0001

36YA1AB0006 CA       1.00

割りピンセット（大）

ＥＳＣＯ２３　Ｐ１３３６　ＥＡ９４９ＷＲ

第１０戦車大隊

第４係　松原１曹　内線４４６

陸上自衛隊　今津駐屯地

令和5年7月31日

22

0001

36YA1AB0006 EA       2.00

（ステンレス製）万能はさみ

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２１０４　ＥＡ５４０ＦＳ－５

第１０戦車大隊

第４係　松原１曹　内線４４６

陸上自衛隊　今津駐屯地

令和5年7月31日

23

0002

3RNF1AA1027 SP      10.00

網押えゴム

オレンジブック　９－１０８２　２１１３１４　太さ５．５㎜　色グレー

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

24

0001

3RNF1AA1027 SP      30.00

網押えゴム

オレンジブック　９－１０８３　２１１４１３　太さ６．８㎜　色グレー

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

25

0002

3RNF1AA1027 CA       1.00

Ｐタイル

東リ　マチコＶ　ＭＶ５２　厚２㎜　　５０枚入り

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

26

0003

3RNF1AA1027 EA       2.00

円筒錠

ＧＯＡＬ　　Ｐ－ＵＳ５Ｑ　　ＢＳ６０㎜　ドア厚４０㎜

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

27

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  4

グループ

3RNF1AA1027 EA       2.00

壁補修材

オレンジブック　３－１４０２　ＤＨＩ－５００

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

28

0005

3RNF1AA1027 EA      40.00

壁補修材

オレンジブック　　０００６３００９

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

29

0006

3RNF1AA1027 SP       1.00

ゴムシート

オレンジブック　ＮＢ００２

業務隊管理科

木工　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

30

0007

3RNF1AA1029 EA       2.00

プラボックス

日東工業　ＯＰ１２－１５２５ＣＡ

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

31

0001

3RNF1AA1029 EA       2.00

パルス式水道メーター

アズビル金門　ＧＫＤＳ（ネジ）Φ５０　メーター用

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

32

0002

3RNF1AA1029 EA       2.00

遠隔表示

アズビル金門　ＫＤＣ８１１

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

33

0003

3RNF1AA1029 EA       2.00

メーター直結伸縮止水栓

前澤給装工業　５０－Ｙ

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

34

0004

3RNF1AA1029 SH       5.00

レシプロソーブレード

エスコ　ＥＡ８５７　ＬＥ－１　ダイヤモンドコート

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

35

0005

3RNF1AA1029 PC       6.00

ハンガー

ネグロス　Ｚ－Ｄ１Ｓ１０

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

36

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  5

グループ

3RNF1AA1029 EA       1.00

スッポン

川西水道機器　ＭＤ－Ｐ－Ｋ　鋳鉄管×水道配水ポリ管用　呼び径１５０×１００

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

37

0007

3RNF1AA1029 EA       1.00

スッポン

川西水道機器　ＭＰ－Ｄ　鋳鉄管×水道配水ポリ管用　呼び径１００

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

38

0008

3RNF1AA1030 EA       2.00

圧着ソケット

品番Ｓ５０Ａ　オレンジ２０２３　４－３４４

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

39

0001

3RNF1AA1030 PR       2.00

圧着ソケット用　交換ゴム

品番ＰＬ５０Ａ　Ｌサイズ用

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

40

0002

3RNF1AA1030 EA       5.00

ナイスジョイント（ＳＵＳ３０４）製用ゴムパッキン

オーエヌ工業　品番５０ＳＵ

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

41

0003

3RNF1AA1030 EA       5.00

ねじ込み白管継手　　　（チーズ）

品番Ｔ－３２Ａ　オレンジ２０２３　４－２３５

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

42

0004

3RNF1AA1030 EA       5.00

ねじ込み白管継手　　　（チーズ）

品番Ｔ－４０Ａ　オレンジ２０２３　４－２３５

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

43

0005

3RNF1AA1030 EA       5.00

ねじ込み白管継手　　　（プラグ）

品番Ｐ－３２Ａ　オレンジ２０２３　４－２３６

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

44

0006

3RNF1AA1030 EA       5.00

ねじ込み白管継手　　　（プラグ）

品番Ｐ－４０Ａ　オレンジ２０２３　４－２３６

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

45

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  6

グループ

3RNF1AA1030 EA       5.00

ねじ込み白管継手　　　（プラグ）

品番Ｐ－５０Ａ　オレンジ２０２３　４－２３６

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

46

0008

3RNF1AA1031 UN       2.00

コンベクターエレメント

ＡＦ型　床置型　蒸気用　ＡＥ－Ｓ２１０－１８００　昭和ネオス

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年10月31日

47

0001

3RNF1AA1031 UN       2.00

コンベクターエレメント

ＡＦ型　床置型　蒸気用　ＡＥ－Ｓ２１０－１０００　昭和ネオス

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年10月31日

48

0002

3RNF1AA1031 UN       1.00

コンベクターエレメント

ＡＦ型　床置型　蒸気用　ＡＥ－Ｓ２１０－１１００　昭和ネオス

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年10月31日

49

0003

3RNF1AA1032 EA      24.00

一体型ＬＥＤベースライト

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＸＬＸ４５９ＶＥＮＬＥ９　施設屋外店舗照明カタログ２０２３　Ｐ１３１

業務隊管理科

電気　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年8月31日

50

0001

3RNF1AA1033 EA       1.00

プールボックス

未来工業　ＰＶＰ－２０１０Ｍ

業務隊管理科

電気　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

51

0001

3RNF1AA1033 EA       1.00

プールボックス

未来工業　ＰＶＰ－２０２０Ｍ

業務隊管理科

電気　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

52

0002

3RNF1AA2022 CA       3.00

複合清缶剤

Ｇ－１０２　２０ｋｇ入／箱　日本サーモエナー

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

53

0001

3RNF1AA2022 CA       3.00

複合清缶剤

Ｒ－３４０　２０ｋｇ入／箱　日本サーモエナー

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

54

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  7

グループ

3RNF1AA2022 CA       5.00

硫　酸

９％　２０㎏入／箱

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

55

0003

3RNF1AA2022 SH      10.00

切断砥石“白鷺”　（オフセット型）

オレンジブック２０２３　　３－３７２　品番Ｓ１０６

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

56

0004

3RNF1AA2022 PC       5.00

試験管洗浄ブラシ　　（黒豚毛）

オレンジブック２０２３　　５－１５０５　品番ＴＢＴ－Ｔ１Ｊ

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

57

0005

3RNF1AA2022 EA      10.00

ニトフロンパイプシール

オレンジ２０２３　３－１８７５　品番９５－１５（ＪＩＳ規格品）　幅

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

58

0006

3RNF1AA3001 EA       1.00

フルハーネス型墜落制止用器具（ツインランヤ―ド付）

エスコＰ２２６６　ＥＡ９９８ＪＨ－１１

業務隊管理科

ボイラー　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

59

0001

3RNF1AB1028 PR       5.00

シングルバルブ部

ＴＯＴＯ　ＴＨＹ５８２Ｎ

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

60

0001

3RNF1AB1028 EA       2.00

台付シングル混合水栓

ＴＯＴＯ　ＴＬＨＧ３０ＥＧＲ

業務隊管理科

給水　（齋藤３１８）

陸上自衛隊今津駐屯地

令和5年7月31日

61

0002

3RNF1AI0015 CA       2.00

ブーツカバー

エスコＰ２２５０　ＥＡ３５５ＡＡ－３２Ａ　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

62

0001

3RNF1AI0015 PR       1.00

安全長靴

エスコＰ２２３７　ＲＢ２７ｃｍ　ＥＡ９９８ＲＢ－２７０　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

63

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  8

グループ

3RNF1AI0015 PR       1.00

安全長靴

エスコＰ２２３７　２６ｃｍ　ＥＡ９９８ＲＨ－２６　又は同等品以上

今津駐業

令和5年7月31日

64

0003

3RNF1AI0015 SH       1.00

エプロン

エスコＰ２２４４　耐油性　ＥＡ３５５ＢＡ－４０　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

65

0004

3RNF1AI0015 PR       1.00

手袋

エスコＰ２２１４　メカニクスグローブＭ　ＥＡ３５３ＢＴ－７２　又は同等品以上

今津駐業

令和5年7月31日

66

0005

3RNF1AI0017 CA       1.00

大腸菌Ｏ２６鑑別試薬

Ｅ．Ｃｏｌｉ　Ｏ２６－Ｆ「生研」５０回用　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

67

0001

3RNF1AI0017 CA       1.00

経口補水液

ジーオーエス（Ｇ－ＯＳ）５００ｍｌ２４本入ケース　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

68

0002

3RNF1AI0021 PC      10.00

液状経皮鎮痛剤

バンテリンコーワ液α　９０ｇ　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

69

0001

3RNF1AI0021 EA      10.00

のど殺菌・消毒薬

のどぬーるスプレーＥＸクール　１５ｍｌ　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

70

0002

3RNF1AI0021 PC       2.00

弾力包帯

マツヨシＰ７２６　１９－２６５５－０３　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

71

0003

3RNF1AI0021 CA       5.00

自着包帯　２号

マツヨシＰ７２８　２３－７４００－０１　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

  9

グループ

3RNF1AI0021 CA       5.00

自着包帯　３号

マツヨシＰ７２８　２３－７４００－０２　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

73

0005

3RNF1AI0021 CA      20.00

消毒綿

マツヨシＰ７３１　クロルヘキシジン　２４－２６７０－００　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

74

0006

3RNF1AI0022 EA       1.00

温湿度計

マツヨシＰ２９３　デジタル　２４－８６９１－００　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

75

0001

3RNF1AI0022 EA       1.00

診察券入れ

マツヨシＰ５２７　スチール　２４－６４５７－００　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

76

0002

3RNF1AI0022 EA       3.00

採血用枕

マツヨシＰ６３７　角度調節式　２５－３３０１－００　又は同等品以上

今津駐業

令和5年7月31日

77

0003

3RNF1AI0022 PK       1.00

ディスポシーツ

マツヨシＰ１２９１　１００×１８０　１０枚８袋　２０－２３９０－０５　又は同等品以上

衛生科

中野１曹（３３１）

今津駐業

令和5年7月31日

78

0004

3RNF1AI0022 EA       1.00

拡大鏡

スーパースコープクリアガードＳ　又は同等品以上

今津駐業

令和5年7月31日

79

0005

3RNF1AL0013 EA       3.00

バッテリー補充液（精製水）

エスコＰ２９７　ＥＡ９２２ＡＥ－１６　２０Ｌ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

80

0001

3RNF1AL0013 EA       5.00

アドブルー

２０Ｌ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

81

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

 10

グループ

3RNF1AL0013 CA       1.00

シャーシーグリース

エスコＰ６７５　ＥＡ９９１Ｃ－１４Ｂ　２０本入　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

82

0003

3RNF1AL0013 EA       6.00

シリンダー南京錠

エスコＰ２３５０　ＥＡ９８３ＴＣ－５７　幅６０ｍｍ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

83

0004

3RNF1AL0013 SP       1.00

平ゴムロープ

エスコＰ１７５４　ＥＡ６２８ＷＬ－１００　１００ｍ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

84

0005

3RNF1AL0013 SP       1.00

ナイロンロープ（ダブルブレード）

エスコＰ１７５８　ＥＡ６２８ＢＢ－９０　φ１２ｍｍ×９０ｍ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

85

0006

3RNF1AL0013 EA       2.00

ロープキャッチャー

エスコＰ１７６０　ＥＡ６２８Ｚ－１１３　２０個入　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

86

0007

3RNF1AL0013 EA      20.00

替車輪（ノーパンクタイヤ）

エスコＰ２５０８　ＥＡ５２０ＤＢ－１０同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

87

0008

3RNF1AL0013 PC       3.00

チェーンソーオイル

エスコＰ２５１１　ＥＡ９２０ＡＫ－１０Ａ　４Ｌ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

88

0009

3RNF1AL0013 PC      10.00

２サイクルエンジンオイル

エスコＰ２５１１　ＥＡ９２０ＡＫ－２９　１Ｌ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

89

0010

3RNF1AL0013 EA       5.00

草刈機用肩掛けベルト

エスコＰ２５２８　ＥＡ８９８ＲＣ－１１０同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

90

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QGA10900260

 11

グループ

3RNF1AL0013 PK       5.00

草刈機用安定板

エスコＰ２５２９　ＥＡ８９８Ｂ－５２Ａ同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

91

0012

3RNF1AL0013 EA       2.00

チョークライン（自動巻）

エスコＰ７４２　ＥＡ５８１ＡＤ－４同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

92

0013

3RNF1AL0013 EA       4.00

チョークライン用替ナイロン糸

エスコＰ７４２　ＥＡ５８１ＡＤ－３１　１．０ｍｍ×３０ｍ　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

93

0014

3RNF1AL0013 EA       2.00

粉チョーク

エスコＰ７４２　ＥＡ５８１ＡＤ－２３　３００ｇ　赤　同等品以上

あいば野演習場　大供廠舎

演習場管理班　広渡（６９２）

陸上自衛隊　あいば野演習場

令和5年7月31日

94

0015

‐　以　下　余　白　‐


